satis c. de evig. vbi Bart. Bald. & alii omnes l. si
 pignora ff. ead. tis. Praef. de Fran. decis. 200. num. 3.
 Thesaur. dec. 157. num. 11. Rovit. in pragmat. 1.
 de privil. univers. concess. num. 27. & ideo dicitur
 potius venditio voluntaria, quam necessaria Si-
 gnorol. cons. 93. in fin. post Bart. in l. prima ff. de
 acquir. poss. Bald. in artib. ei, qui iurat. col. pen.
 vers. modo ego quaro C. de bon. autb Judic. poss. &
 quando Judex vendit rem feudalem sub hasta,
 non potest vassallus eam infringere, cum eam ip-
 se fecisse videatur Alex. cons. 11. viso processu posse
 principium lib. 5. si igitur D. Alexander emit a
 Marchione debitore, talis venditio non erit ven-
 ditio, sed quasi refutatio cap. 1. §. sed etiam
 res, vbi glo. & Andr. per quos fiat invest. cap. 1,
 §. & si libellus, vbi in specie Andr. de alien. feud.
 89 pater, quilibet enim contractus factus cum pro-
 ximè successuro resolvitur in refutationem d. &
 si libellus. Andr. in cap. 1. §. si clientulus veri fra-
 tri alien. feud. debet enim refutatio cadere in ali-
 quod speciale nomen contractus. Andr. in d. & si
 bellum num. 9. & 8. ubi loquitur de venditione.
 D. de Ponte, quia ita pluries iudicatum fatetur in-
 sit. de refut. feud. §. 1. num. 17. & 24. in fin. ante
 eum Anna pater alleg. 97. secundo vol. & fin. 569.
 & filius cons. 41. in hoc actu magis persona, quam
 titulus attenditur secundum Bald. in l. exequan-
 tiss. col. 6. vers. posse, duo sunt Batuta C. de exec. res
 30 ind. & haec adeo vera sunt, ut si indistinctè quant-
 do Baro vendit Terram, vassalli admittantur ad
 demaniū; stamen si venditio fieret per patrem fi-
 liο primogenito, omnino esset denegandum, prout
 pluries in R. C. fuit denegatum, ut post alias testa-
 tur Bammag. omnino vidend. in cap. beneficium a
 vassalla num. 112. si de feud. defunct. ubi sup. 2. 14.
 31 refert Blas. dum alienatur in proximè successu-
 rum, & ex quaunque specie alienationis, dicitur
 refutatio. Cum ergo contraditus factus inter Mar-
 chionem, & D. Alexan. primogenitum sit quas-
 dam refutatio, transibit feudum Orioli in ipsum
 32 cum eisdem prærogatiis, & prainde cum titulo,
 & dignitate Marchionis, ex quo enim non transit
 in extraneas manus, sed in eum, qui dicebatur
 Marchio in uita patris secundum Frecciam post
 Iser. lib. 3. de subfeud. sis. & c. num. 7. latissimè
 Mastrill. de magistrat. lib. 4. cap. 13. num. 139. cons.
 2. habebat quasi dominium feudi secundum glo.
 in cap. fin. 24. qu. prima Bald. in l. in suis, de libr.
 & possum. solaque administratio ei deerat, ita ut
 mortuo patre non dicatur capere feudum, Bald.
 in cap. 1. an mūt. vel surd. Jacobin. in tract. de feud.
 in verb. Dan. Frecc. ibidem num. 8. cum patre una
 caro reputabatur in l. fin. C. de impn. nescio quo-
 33 moda possit dici extincta illa dignitas tanto ma-
 gis cum in casu nostro titulus sit concessus Terræ,
 ut patet ex verbis priuilegijs, quo casu nunquam
 extinguitur, & si ad Regem effet deuolutum, &
 iterum reconcessum secundum Andr. in cap. 1. nu.
 4. vers. si verò, de feud. March. Petr. de Greg. de
 concess. feud. par. 2. qu. 3. num. 1. latè Frecc. lib. 2.
 de Subfeud. in tit. quis dicitur Comes num. 47. D.
 de Pont. in cons. 1. num. ... & latius in tit. de his, qui
 feud. dar. poss. lect. 6. nu... nouissimè Mastrill. ibidem
 num. 84. tum, quia cum feudum prædictum per-
 uenerit in posse D. Alexandri potius titulo refu-
 34 tationis, quam uenditionis, dubitari non pot-
 est, illud remansisse antiquum, ut in cap. 1. de vas.
 decrep. atq. tanto magis in Regno per ea, quæ di-
 git D. de Pont. in tit. de refut. in princ. num. 37.
 Quæ omnia tanto magis nullam uidentur ha-